
2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas
Užtikrinti efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų (priskirtų) 

savivaldybės funkcijų vykdymą

R-01-01-01
Kėlusieji kvalifikaciją dalyviai proporcingai dirbantiesiems sudarytų ne mažiau kaip 20 

procentų vienos lyties atstovų
20 20 20

R-01-01-02 Kontrolės ir audito tarnybos rekomendacijų įgyvendinimas, proc. 80 80 80

R-01-01-03 Įstaigų, kuriose diegta kokybės vadybos sistema, skaičius 1 1 1

Uždavinys Organizuoti savivaldybės savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimą Savivaldybėje.

P-01-01-01-01 Savivaldybės tarybos posėdžių skaičius 12 12 12

P-01-01-01-02 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos atliktų auditų skaičius 6 6 6

P-01-01-01-03 Kėlusių kvalifikaciją darbuotojų ir Savivaldybės tarybos narių skaičius 100 100 100

P-01-01-01-04 Informacinėmis technologijomis atnaujintų darbo vietų skaičius 10 10 10

P-01-01-01-05
Įrengtų centralizuoto valdymo elektros sirenų, kuriomis perspėjami savivaldybės gyventojai, 

skaičius
1 1 1

Uždavinys
Organizuoti administracinės naštos piliečiams ir kitiems asmenims vertinimą ir imtis 

administracinės naštos mažinimo priemonių Savivaldybės administracijoje

P-01-01-02-01 Įgyvendintų administracinės naštos mažinimo priemonių skaičius 2 2 2

Uždavinys Įgyvendinti jaunimo politiką

P-01-01-03-01 Jaunimo organizacijų finansuotų projektų / dalyvių skaičius 5/150 5/150 5/150

P-01-01-03-02 Jaunimo centrų ir erdvių bendras / unikalių lankytojų skaičius 3/160 3/150 3/150

Tikslas Užtikrinti efektyvų valstybinių (valstybės perduotų savivaldybei) funkcijų vykdymą

R-01-02-01
Valstybinėms funkcijoms vykdyti skirtų asignavimų faktinių išlaidų su planuotomis/ 

patikslintomis išlaidomis santykis, proc.
98 98 98

Uždavinys Įgyvendinti valstybines (valstybės perduotas savivaldybei) funkcijas

P-01-02-01-01
Patikrintų ūkio subjektų, organizuotų civilinės saugos pratybų, treniruočių, mokymų,

seminarų, konkursų, viktorinų skaičius
15 15 15

P-01-02-01-02
Apklausų dėl suteiktų administracinių paslaugų kokybės skaičius ar apklausose dalyvavusių 

asmenų skaičius ir vertinimas
2 2 2

Uždavinys Vykdyti kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais savivaldybei pavestas funkcijas

P-01-02-02-01 Nenumatytų funkcijų ir užduočių įvykdymo skaičius 5 5 5

Tikslas

Gerinti viešosios tvarkos, gyventojų saugumo užtikrinimą, bendradarbiaujant su 

visuomene, teisėsaugos institucijomis, kitomis viešojo administravimo institucijomis, 

socialiniais partneriais (verslo bendruomene ir visuomeninėmis organizacijomis)

R-01-03-01 Prevencinėse priemonėse dalyvavusių asmenų (gyventojų) skaičiaus pokytis, proc. 0.5 0.5 0.5

R-01-03-02
Nusikalstamų veikų, išaiškintų su visuomenės pagalba, dalis nuo visų ištirtų nusikalstamų 

veikų, proc.
15 15 15

Uždavinys Gerinti gyventojų saugumo būklę savivaldybėje

P-01-03-01-01 Bendradarbiaujančių su policija įstaigų bei institucijų skaičius 41 41 41

P-01-03-01-02 Policijos rėmėjų skaičius 20 20 20

2 priedas. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programos (01) tikslai, uždaviniai, vertinimo 

kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



P-01-03-01-03 Organizuotų ir vykdytų renginių skaičius 6 6 6

P-01-03-01-04 Dalyvavusių renginiuose asmenų skaičius 1000 1000 1000

P-01-03-01-05 Saugios kaimynystės grupių skaičius 3 3 3

Uždavinys Gerinti Kaišiadorių rajono savivaldybėje veikiančių priešgaisrinių tarnybų veiklą

P-01-03-02-01 Surengtų pratybų skaičius 2 2 2



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo ir sporto paslaugas 

R-02-01-01
Gyventojų, besinaudojančių švietimo paslaugomis, procentas nuo bendro 

savivaldybės gyventojų skaičiaus
30 30 30

R-02-01-02
Gyventojų, besinaudojančių sporto paslaugomis, procentas nuo bendro savivaldybės 

gyventojų skaičiaus
20 20 20

Uždavinys
Užtikrinti privalomo formaliojo švietimo programų prieinamumą ir jų 

įgyvendinimo kokybę

P-02-01-01-01 Sukurtos ir atnaujintos mokymo patalpos 2 2 2

P-02-01-01-02
Vidurinį išsilavinimą įgijusių mokinių procentas nuo bendro dvyliktoje klasėje 

besimokančiųjų mokinių skaičiaus
75 75 75

P-02-01-01-03
Pagrindinį išsilavinimą įgijusių mokinių procentas nuo bendro dešimtoje klasėje 

besimokančiųjų mokinių skaičiaus
90 90 90

P-02-01-01-04
Ikimokyklinio ugdymo įstaigas pageidaujančių lankyti vaikų poreikio tenkinimas 

(procentai)
100 100 100

Uždavinys
Užtikrinti neformaliojo švietimo ir sporto programų įvairovę ir jų įgyvendinimo 

kokybę

P-02-01-02-01

Kaišiadorių švietimo ir sporto centro Neformaliojo švietimo skyriaus dalyvių 

skaičius,  

Kaišiadorių švietimo ir sporto centro Sportinio ugdymo skyriaus ugdytinių skaičius, 

 Kaišiadorių meno mokyklos programose, renginiuose dalyvavusių ugdytinių skaičius

5000

600

400

5000

600

400

5000

600

400

P-02-01-02-02 Įgyvendintų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų / dalyvių skaičius 5/300 6/350 6/350

P-02-01-02-03 Įgyvendintų neformaliojo vaikų švietimo programų / dalyvių skaičius 70/1600 70/1600 70/1600

P-02-01-02-04
Vaikų mokymo plaukti bendrojo ugdymo mokyklose programai skiriamų kontaktinių 

valandų skaičius per savaitę ir mokinių skaičius
30/320 30/320 30/320

P-02-01-02-05
Mokinių, dalyvavusių rajoninių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

etapuose, skaičius
1200 1200 1200

Uždavinys
Užtikrinti mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimą ir pedagoginės 

psichologinės pagalbos teikimą

P-02-01-03-01 Suteiktų psichologo ilgalaikių konsultacijų vaikams skaičius 300 300 300

Uždavinys Skatinti Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojų fizinį aktyvumą

P-02-01-04-01 Įgyvendintų sporto ir aktyvaus laisvalaikio projektų skaičius 15 15 15

2 priedas. Švietimo programos (02) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 metų 2024 metų 2025 metų

Tikslas Gerinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą

R-03-01-01 Mėgėjų meno kolektyvų dalyvių skaičius, tenkantis 1000 gyventojų didėjantis didėjantis didėjantis

R-03-01-02
Savivaldybės viešosios bibliotekos skaitytojų skaičius, lyginant su bendru 

gyventojų skaičiumi, proc
nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

R-03-01-03 Muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų skaičius, lyginant su 2020 m. 100 100 100

Uždavinys

Sudaryti sąlygas etninės kultūros, gyvosios tradicijos išsaugojimui, jų 

tęstinumui ir vietos savitumą puoselėjančiai veiklai, užtikrinti 

kultūros paslaugų įvairovę ir kokybę

P-03-01-02-01 Kultūros įstaigų organizuotų renginių skaičius 610 610 610

P-03-01-02-02
Bendrų renginių su aptarnaujamoje teritorijoje veikiančiomis įstaigomis, 

organizacijomis ir kt. skaičius
9 9 9

P-03-01-02-03 Edukacinių programų ir dalyvių jose skaičius 35/4200 35/4200 35/4200

P-03-01-02-04 Įgyvendintų projektų per metus skaičius nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

Uždavinys
Plėtoti bibliotekos paslaugas, tenkinant gyventojų informacinius 

poreikius, mažinant kultūrinę ir socialinę atskirtį

P-03-01-03-01

Vartotojų, iš jų:

skaitytojų skaičius, tenkantis vienai bibliotekai (teritoriniam padaliniui);

lankytojų skaičius, tenkantis vienai bibliotekai (teritoriniam padaliniui).

nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

P-03-01-03-02 Bendrų veiklų su kitomis įstaigomis, dalyvių jose skaičius 7/700 7/700 7/700

P-03-01-03-03 Pasiūlytų naujų veiklų skaičius per metus nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

Uždavinys
Saugoti, tvarkyti ir populiarinti Kaišiadorių rajono savivaldybės 

kultūros paveldą

P-03-01-04-01 Bendrų veiklų su kitomis įstaigomis, dalyvių jose skaičius 7/700 7/700 7/700

P-03-01-04-02 Muziejaus lankytojų / apsilankymų „Kaišiadorių enciklopedijoje“ skaičius nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

P-03-01-04-03 Naujai parengtų edukacinių programų temų skaičius 4 4 4

Uždavinys
Skatinti aktyvesnę mėgėjų meno kolektyvų, kultūros organizacijų, 

atskirų menininkų veiklą

P-03-01-06-01
Konkursų ir kultūros projektų, kuriems skirtas dalinis finansavimas, 

skaičius
nemažėjantis nemažėjantis nemažėjantis

Uždavinys
Remti valstybės pripažįstamas savivaldybėje veikiančias tradicines  

religines bendruomenes ir bendrijas

P-03-01-07-01 Konkursų skaičius 1 1 1

2 priedas. Kultūros programos (03) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

Tikslas
Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės 

aktais reglamentuotas piniginę socialinę paramą, pašalpas, išmokas

R-04-01-01 Priimtų sprendimų dėl piniginės socialinės paramos ir išmokų skaičiaus                    8700 8500

Uždavinys
Skirti ir teikti piniginę paramą savivaldybės gyventojams, vykdant valstybines 

(perduotas savivaldybėms) ir savarankiškąsias savivaldybių funkcijas

P-04-01-01-01

Asmenų, kurie kreipėsi dėl būsto šildymo, karšto bei šalto vandens kompensacijų, skaičius

Gyventojų, turinčių teisę į kompensacijas už būsto šldymą ir karštą vandenį, dalis nuo bendro

gyventojų skaičiaus rajone (proc.)

18 proc. 17 proc.

P-04-01-01-02 Svarstytų prašymų dėl vienkartinių pašalpų skaičius 220 200

P-04-01-01-03 Asmenų, gavusių išmoką vaikams, skaičius 5150 5100

Uždavinys Užtikrinti socialinę paramą mokiniams

P-04-01-02-01 Mokinių, gavusių socialinę paramą, skaičius nuo bendro rajono mokinių skaičiaus (proc.) 46.45 43.36

Uždavinys
Užtikrinti Lietuvos Respublikos įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose ir kituose teisės 

aktuose nustatytų visų piniginių išmokų bei paramos, socialinių programų, socialinio 

darbo organizavimą, socialinės veiklos administravimą ir vykdymą savivaldybėje

P-04-01-03-01
Socialinės paramos srities darbuotojų Socialinės paramos skyriuje šios srities darbuotojų, 

dirbančių seniūnijose, skaičius (pareigybiniai vienetai)
25.5 25.5

Tikslas
Užtikrinti gyventojų poreikius atitinkančių socialinių paslaugų infrastruktūrą ir jos 

apimtis bei skatinti socialinės veiklos, socialinio darbo iniciatyvas

R-04-02-01 Priimtų sprendimų dėl socialinių paslaugų skaičius 300 310

Uždavinys

Tenkinti poreikius socialinėms paslaugoms įvairių socialinių grupių gyventojams, 

plėtoti socialines paslaugas ir (ar) socialinį darbą bei remti įvairias nevyriausybinių 

organizacijų socialinės veiklos iniciatyvas (socialinius projektus)

P-04-02-01-01
Šeimų, patyrusių socialinę riziką ir gavusių socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo 

paslaugas per metus, skaičius
139 135

P-04-02-01-02 Asmenų, kuriems suteiktos paslaugos namuose, dalis nuo visų rajono gyventojų (proc.) 0.7 0.71

P-04-02-01-03 Asmenų, gavusių dienos socialinės globos paslaugas, dalis nuo visų rajono gyventojų (proc.) 0.27 0.27

P-04-02-01-05 Asmenų, gavusių laikino apnakvindinimo paslaugas, skaičius 15 15

P-04-02-01-06 Paremtų projektų (programų) skaičius 7 7

P-04-02-01-07 Pritaikytų būstų neįgaliesiems skaičius 6 6

P-04-02-01-08 2023 m. akredituotų ir finansuotų socialinės priežiūros teikėjų skaičius. 8 9

Tikslas Rūpintis rajono neįgaliaisiais, vykdyti neįgaliųjų socialinės integracijos priemones

R-04-03-01 Visos šio tikslo priemonės įvykdytos / iš dalies įvykdytos/ neįvykdytos

Uždavinys
Skatinti žmonių su negalia socialinį savarankiškumą, dalyvavimo galimybių didėjimą ir 

veiklos ribojimo mažėjimą, siekiant užtikrinti lygias teises ir galimybes dalyvauti 

visuomenės gyvenime

P-04-03-01-01 Renginių, įskaitant išvykas, skirtų neįgaliesiems bei jų šeimoms, skaičius 10 10

P-04-03-01-02 Stovyklų neįgaliesiems skaičius 1 1

P-04-03-01-03
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje finansuotų paslaugų teikėjų

skaičius
4 4

2 priedas. Socialinės apsaugos programos (04 ) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



P-04-03-01-04 Pateiktų prašymų, iš jų patenkintų prašymų dėl būsto pritaikymo neįgaliesiems, skaičius 6 (6) 6 (6)

P-04-03-01-05 Priimta sprendimų dėl asmeninės pagalbos teikimo 16 16



2025 

metų

8400

15 proc.

200

5100

43.36

25.5

310

135

0.71

0.27

15

7

6

9

10

2

4

Vertinimo kriterijų reikšmės



6 (6)

16



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas

Sudaryti galimybes Kaišiadorių rajono savivaldybėje gyvenantiems bedarbiams, 

kitiems ieškantiems darbo asmenims ir darbo rinkai besirengiantiems asmenims 

greičiau integruotis į darbo rinką

R-05-01-01 Programoje dalyvavusių, Užimtumo tarnyboje registruotų asmenų skaičius 70 140 140

Uždavinys

Pasiekti kuo didesnį gyventojų užimtumą, kad Kaišiadorių rajono savivaldybėje 

gyvenantys bedarbiai, kiti ieškantys darbo asmenys ir darbo rinkai besirengiantys 

asmenys galėtų rasti darbą ir užsitikrinti tinkamą pragyvenimo lygį, organizuoti 

visuomenei naudingus laikinus darbus.

Planuotą darbo laiką išdirbusių asmenų skaičius 58 116 116

P-05-01-01-01 Planuotą darbo laiką įdarbintų, bet neišdirbusių asmenų skaičius 12 24 24

P-05-01-01-02 Po programos įgyvendinimo įsidarbinusių asmenų skaičius 20 40 40

2 priedas. Užimtumo didinimo programos (05) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

Tikslas Išsaugoti ir gerinti aplinkos kokybę

R-06-01-01 Įgyvendintų priemonių skaičius 8

Uždavinys Kurti efektyvią komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

P-06-01-02-01 Įsigyta atliekų surinkimo rūšiavimo priemonių (konteinerių) (vnt.) 1462

P-06-01-02-03 Sutvarkyta atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja (m³) 250

Uždavinys Užtikrinti saugią ir švarią gamtinę aplinką

P-06-01-03-01 Sunaikinta Sosnovskio barščio augaviečių (ha) 33

P-06-01-03-02 Valytų vandens telkinių (vnt.). 2

P-06-01-03-03 Surinkta asbesto gaminių turinčių atliekų iš namų valdų (t). 100

P-06-01-03-04 Sugauta (sterilizuota) bepriežiūrių ir bešeimininkių gyvūnų augintinių (sk.). 120

P-06-01-03-05
Prižiūrimi ir tvarkomi bendrojo naudojimo želdynai ir želdiniai, kuriami nauji želdynai

ir veisiami nauji želdiniai (vnt.).
15/350

P-06-01-03-06 Vykdyta aplinkos monitoringo programa (vnt.). 1

P-06-01-03-07 Įgyvendinta medžioklės prevencinių priemonių (vnt.). 2

2 priedas. Aplinkos apsaugos programos (06) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai
Vertinimo kriterijų reikšmės



2024 

metų

2025 

metų

8 8

2800 0

250 250

33 33

2 1

50 50

100 80

15/350 15/30

1 1

2 2

2 priedas. Aplinkos apsaugos programos (06) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Gerinti susisiekimo sąlygas rajone

R-07-01-01 Atnaujintų (sutvarkytų) infrastruktūros objektų procentas nuo planuojamų 100 100 100

Gerinti bei plėtoti kelių ir gatvių infrastruktūrą.

P-07-01-01-01 Prižiūrimų kelių, gatvių ir takų ilgis km 935 935 935

P-07-01-01 Elektromobilių stotelių įrengimas 4 4 6

Diegti eismo saugumo priemones

P-07-01-02-01 Įvykdytų projektų skaičius (ESO dalis) 4 5 6

Užtikrinti viešojo transporto paslaugos teikimą gyventojams 

P-07-01-03-01 Pervežtų keleivių skaičius, vnt 156000 170000 186000

Užtikrinti savivaldybės bendruomenės socialinės aplinkos gerinimą

R-07-03-01 Suremontuotų ir atnaujintų statinių procentas nuo planuojamų 100 100 100

Vykdyti savivaldybės objektų remontą ir gerinti gyvenamąją aplinką

P-07-03-01-01 Remontuotinų pastatų (projektų) skaičius 6 7 8

Tęsti į Valstybės kapitalo investicijų programą įtrauktų projektų įgyvendinimą

P-07-03-02-01 Rekonstruojamų savivaldybei priklausančių objektų skaičius 1 1 1

2 priedas. Ūkio plėtros programos (07) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas
Kurti patrauklias gyvenimo, žemės ūkio veiklos sąlygas ir ekonominę plėtrą kaimo 

vietovėse

R-08-01-01
Ūkininkų, žemdirbių ir kaimo gyventojų, pasinaudojusių Žemės ūkio ir kaimo plėtros 

programa, skaičius
850 850 850

Uždavinys Gerinti gyvenimo kokybę ir plėtrą kaimo vietovėse

P-08-01-01-01 Gavusių paramą žemdirbių, kurie patyrė nuostolių, skaičius 5 5 5

P-08-01-01-02 Išardytų bebraviečių skaičius 20 20 30

P-08-01-01-03 Suorganizuotų švietėjiškų renginių skaičius 2 2 2

P-08-01-01-04 Įregistruotų ūkininkų ūkių skaičius 55 60 60

P-08-01-01-05 Įregistruotų traktorių ir kitų mechanizmų skaičius 480 500 500

P-08-01-01-06 Suremontuotų melioracijos statinių skaičius 12 12 12

P-08-01-01-07 Valstybines žemės ūkio funkcijas vykdančių asmenų savivaldybėje ir seniūnijose skaičius 12 12 12

P-08-01-01-08 Saugaus valstybinio duomenų tinklo kanalų priežiūros atvejų skaičius 12 12 12

P-08-01-01-09
Viešosios naudos nevyriausybinių organizacijų, kaimo bendruomenių, pasinaudojusių patirtų 

išlaidų daliniu kompensavimu, skaičius
7 7 7

P-08-01-01-10 VVG strategijai įgyvendinti pasinaudotų paslaugų skaičius 1 1 1

P-08-01-01-11 Žemdirbių, kurie pasinaudojo parama nepriklausomai nuo ūkininkavimo lygio, skaičius 80 85 85

P-08-01-01-12 Suremontuotų tvenkinių hidrotechninių statinių skaičius 1 1 1

P-08-01-01-13 Suremontuotų rinktuvų ilgis (m.) 4000 4000 4000

P-08-01-01-19 Nušienautas melioracijos griovių plotas (ha). 71 71 71

2 priedas. Žemės ūkio ir kaimo plėtros programos (08) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Plėtoti sveikatos priežiūros paslaugas ir joms teikti būtiną infrastruktūrą

R-09-01-01 Suteiktų sveikatos priežiūros paslaugų skaičius 271068 256934 256934

Uždavinys Vykdyti visuomenės sveikatos priežiūrą, propaguoti sveiką gyvenseną

P-09-01-01-01 Švietimo įstaigų, kuriose teikiamos visuomenės sveikatos priežiūros paslaugos, skaičius 15 15 15

P-09-01-01-02 Vykdytų sveikatos programų skaičius 10 10 10

P-09-01-01-03 Pervežtų žmonių palaikų skaičius 75 75 75

P-09-01-01-04 Programos renginių skaičius 1 1 1

Uždavinys

Siekti, kad kuo daugiau nustatytų kategorijų asmenų galėtų pasinaudoti

kompensuojamomis dantų protezavimo paslaugomis ir kitomis savivaldybės

remiamomis sveikatos priežiūros paslaugomis

P-09-01-02-01 Pasinaudojusių protezavimo paslauga asmenų skaičius 81 81 81

P-09-01-02-02
Pasinaudojusių kitomis savivaldybės remiamomis sveikatos priežiūros paslaugomis asmenų

skaičius
2 2 2

P-09-01-02-03
Įsigijusių medicinos įrangos, aprūpintų automobiliais asmens sveikatos priežiūros įstaigų

skaičius
1 1 1

P-09-01-02-04 Sveikatos įstaigų patirtų išlaidų kompensavimas 100 proc. 100 proc. 100 proc.

2 priedas. Sveikatos apsaugos programos (09) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Administruoti savivaldybės valdomą turtą

R-01-01-01 Pajamų už išnuomotą ar parduotą savivaldybės funkcijoms nereikalingą turtą suma tūkst. Eur 16 20 20

Uždavinys Plėtoti ir nuomoti savivaldybės būstus bei savivaldybės socialinius būstus

P-01-01-01-01 Išnuomotų būstų skaičius 10 12 14

Uždavinys
Inventorizuoti, įvertinti, įregistruoti savivaldybei priklausantį nekilnojamąjį turtą, 

vykdyti sandorius

P-01-01-02-01
Nekilnojamojo turto objektų, kuriems atlikti kadastriniai matavimai ir kurie įregistruoti VĮ 

Registrų centre, skaičius
30 30 30

P-01-01-02-02 Parduodamų nekilnojamojo turto objektų viešuose nekilnojamojo turto aukcionuose, skaičius 2 2 2

Uždavinys Gerinti gyvenamosios aplinkos kokybę

P-01-01-03-01
Atnaujintų statinių, patenkančių į Kaišiadorių miesto centrinės dalies kvartalo energinio 

efektyvumo didinimo programą, skaičius
1 1 1

2 priedas. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programos (10) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Vadovaujantis Bendrųjų planų sprendiniais, planuoti teritorijų plėtrą

R-11-01-01 Parengtų ir atnaujintų teritorijų planavimo dokumentų, planų ir konkursų skaičius 11 11 11

R-11-01-02
Parengtų topografinių ir kadastrinių planų, įsigytų žemės sklypų skaičius ir skaitmenizuotų 

dokumentų skaičius
414 510 10

Uždavinys
Siekiant racionalaus savivaldybės teritorijos išvystymo, rengti teritorijų planavimo ir 

žemėtvarkos dokumentų planus

P-11-01-01-01 Parengtų teritorijų planavimo dokumentų ir žemėtvarkos projektų skaičius 10 10 10

P-11-01-01-03 Suorganizuotų urbanistinių, architektūrinių konkursų skaičius. 1 1 1

Uždavinys
Užtikrinant racionalų žemės sklypų valdymą ir naudojimą, rengti žemės sklypų planus 

ir topografines nuotraukas

P-11-01-02-01 Topografiniai ir kadastriniai matavimai 12 10 10

P-11-01-02-02 Žemės sklypų plėtra. 2 0 0

P-11-01-02-03 Kompleksinių ir specialiųjų planų skaitmenizavimas ir sukėlimas į TPDR. 400 500 0

2 priedas. Teritorijų planavimo programos (11) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės gyvenamosios aplinkos patrauklumą

R-12-01-01
Įgyvendintų (baigtų) projektų, gerinančių savivaldybės gyvenamosios ir investicinės aplinkos 

patrauklumą, skaičius

ne 

mažiau 

10

ne 

mažiau 3

ne 

mažiau 3

Uždavinys Įgyvendinti ES lėšomis ir kitų fondų lėšomis finansuojamus investicinius projektus

P-12-01-01-01
Finansuotų  projektų, kurie gauna paramą iš ES ar kitų fondų, kai pareiškėja Savivaldybės 

administracija, skaičius

ne 

mažiau 8

ne 

mažiau 8

ne 

mažiau 8

P-12-01-01-02
Finansuotų  projektų, kurie gauna paramą iš ES ar kitų fondų, kai pareiškėja  ne Savivaldybės 

administracija, skaičius

ne 

mažiau 8

ne 

mažiau 8

ne 

mažiau 8

Uždavinys Dalyvauti įgyvendinant regionines programas ir projektus

P-12-01-02-01 Bendrai įgyvendinamų programų ir projektų skaičius
ne 

mažiau 4

ne 

mažiau 4

ne 

mažiau 4

Tikslas Gerinti investavimo ir verslo sąlygas savivaldybėje

R-12-02-01 Atliktų ir viešintų verslo subjektų pasitenkinimo savivaldybės verslo aplinka tyrimų skaičius
ne 

mažiau 1

ne 

mažiau 1

ne 

mažiau 1

Uždavinys Skatinti verslo plėtrą

P-12-02-01-01
Organizuotų viešųjų renginių, skatinančių verslumą, verslininkų ir verslo įmonių darbuotojų 

kompetencijos didinimą, įmonių konkurencingumą ir žinomumą, skaičius
19 20 21

P-12-02-01-02 Suteiktų verslo srities konsultacijų apimtis, val. 420 430 440

P-12-02-01-03 Kaišiadorių verslo aplinką pristatančių leidinių, elektroninių leidinių ir publikacijų skaičius 19 20 21

P-12-02-01-04 Paremtų SV subjektų skaičius 32 35 38

Tikslas
Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės turistinį patrauklumą, skatinti turizmo 

paslaugų plėtrą

R-12-03-01 Besinaudojančių viešosiomis turizmo paslaugomis turistų skaičius 2100 2200 2300

Uždavinys Skatinti turizmą Kaišiadorių rajone

P-12-03-01-01
Suorganizuotų renginių, propaguojančių Kaišiadorių rajono turizmą ir skatinančių turizmo 

paslaugų plėtrą, skaičius

ne 

mažiau 

20

ne 

mažiau 

20

ne 

mažiau 

20

P-12-03-01-02 Kaišiadorių rajono turizmo pristatymas parodose, mugėse, šventėse, vnt.
 ne 

mažiau 6

 ne 

mažiau 6

 ne 

mažiau 6

P-12-03-01-03
Kaišiadorių rajono turizmą pristatančių publikacijų ir straipsnių skaičius, sukurtos vaizdo 

medžiagos, pranešimų radijuje ir TV, skaičius

 ne 

mažiau 

30

 ne 

mažiau 

30

 ne 

mažiau 

30

2 priedas. Investicijų ir verslo plėtros programa (12) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės



2023 

metų

2024 

metų

2025 

metų

Tikslas Užtikrinti efektyvų seniūnijų ir seniūnų funkcijų vykdymą

R-13-01-01
Asmenų (paslaugų gavėjų), teigiamai vertinančių administracinių paslaugų teikimo kokybę 

seniūnijose, dalis procentais
85 86 87

R-13-01-02 Kėlusieji kvalifikaciją dalyviai proporcingai dirbantiesiems 60 60 60

Uždavinys
Organizuoti seniūno ir seniūnijos funkcijų įgyvendinimą bei visuomenei naudingų 

darbų atlikimą seniūnijose

P-13-01-01-01 Kėlusių kvalifikaciją darbuotojų skaičius 36 36 36

P-13-01-01-02 Asmenų, pasitelktų visuomenei naudingai veiklai atlikti, skaičius 272 260 255

Tikslas Išsaugoti ir gerinti aplinkos kokybę bei susisiekimo sąlygas seniūnijų teritorijose

R-13-02-01 Suremontuotų (pagerintų) kelių bei gatvių dalis procentais nuo bendro kiekio 5 5 6

R-13-02-02
Asmenų (gyventojų), teigiamai vertinančių bendro naudojimo teritorijų tvarkymo kokybę, 

dalis procentais
80 80 85

R-13-02-03
Sutvarkytų žaliųjų atliekų bendrojo naudojimo teritorijose kiekio, didėjimas procentais 

lyginant su praėjusiais metais
1 2 2

Uždavinys
Organizuoti kelių, gatvių, bendro naudojimo teritorijų priežiūrą, atliekų tvarkymą bei 

gyventojų skatinimo tvarkyti aplinką priemones seniūnijose

P-13-02-01-01
Sutvarkytų komunalinių, žaliųjų, bešeimininkių, didelių gabaritų ir kitų atliekų bendrojo 

naudojimo teritorijose kiekis, kub. m
4350 4400 4450

P-13-02-01-02 Tvarkomų bendrojo naudojimo teritorijų plotas, ha 523 528 530

P-13-02-01-03 Organizuotų aplinkos tvarkymo akcijų skaičius 13 13 13

P-13-02-01-04 Apšviestų kelių bei gatvių ilgis, km 344 345 346

Tikslas Administruoti seniūnijų teritorijose esantį savivaldybės ir socialinį būstą

R-13-03-01
Socialinio būsto nuomininkų, turinčių įsiskolinimų už komunalines paslaugas, dalies 

mažėjimas procentais
1 1 2

R-13-03-02 Pagerinto (remontuoto) socialinio būsto dalis procentais 2 2 2

Uždavinys Remontuoti ir prižiūrėti savivaldybės ir socialinius būstus

P-13-03-01-01 Išnuomotų (prižiūrimų) būstų skaičius 148 148 149

P-13-03-01-02 Pagerintų (suremontuotų) prioritetinių būstų skaičius 4 4 4

P-13-03-01-03 Pagerintų (suremontuotų) būstų skaičius 6 6 6

2 priedas. Seniūnijų veiklos programos (13) tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir jų reikšmės

Vertinimo 

kriterijaus kodas
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės


	15130403200514778.xlsx

